АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.09.2013г.                                   № 271
О внесении изменений в постановление
Администрации Алеховщинского

сельского поселения от 16.06.2011г. № 162

«О создании Общественного совета по защите
прав потребителей при Администрации

Алеховщинского   сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:
       1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 16.06.2011г. № 162 «О создании общественного совета по защите прав потребителя при Администрации Алеховщинского сельского поселения» следующие изменения:
       1.1.Приложение 2 «Состав Общественного совета по защите прав потребителей при Администрации Алеховщинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова
                                                            Приложение

   к    постановлению  Администрации

                                                                           Алеховщинского сельского поселения

                                                                        Лодейнопольского муниципального района

                                                                        Ленинградской области

 от 18.09.2013г. № 271
Состав

Общественного совета по защите прав потребителей

при Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Председатель Общественного совета
	-Лопинова А.И.

	Глава Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Заместитель председателя
	-Кузнецова Н.В.
	заместитель главы Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Секретарь
	-Минина С.В.
	специалист 1 категории Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Члены:
	-Акимова Е.А.
	предприниматель
(по согласованию)

	-Груздев А.Ф.

-Мошникова Т.В.
	Юрисконсульт

Зам.Председателя совета

депутатов поселения

(по согласованию)

	-Семенова К.П.
	пенсионерка
(по согласованию)